

**SAS MARTIN BRUNO**

Les abattoirs, Avenue Anatole de Monzie
46400 Saint - Céré

Tél : 06 18 19 16 59 - Mail : martinjuliebruno@sfr.fr

SAS au capital de 242 000 €

RCS CAHORS 807 477 112

SIRET 807 477 112 00021 - NAF 4632A

TVA Intracommunautaire : FR05807477112

Livré chez

GAEC LA COMBE
M PERRIER JEAN-MICHEL
2390 RUE DE LA COMBE
46160 GREALOU

GAEC LA COMBE
M PERRIER JEAN-MICHEL
2390 RUE DE LA COMBE
46160 GREALOU

Tél : 06 72 88 44 95

Fax :

1/1

FACTURE N° 20299 du 31/03/2026

Code Client : GAECLACOMB

N° de TVA : FR78908837545

SIRET : 908 837 545 00015

Mode de règlement : Virement 20 jours Net

Echéance : 20/04/2026

Lot		Désignation	Quantité	Poids	PU HT	Montant HT
>> Bon de Livraison n° 26998 du 31/03/2026 pour GAEC LA COMBE - GREALOU						
	PRES DP leclerc 16/03	PRESTATION DE DECOUPE PORC	2,00	280,600	0,2500	70,15
	PRES DP leclerc 09/03	PRESTATION DE DECOUPE PORC	2,00	254,100	0,2500	63,53
	PRES DP leclerc 02/03	PRESTATION DE DECOUPE PORC	2,00	263,500	0,2500	65,88
	PRES DP leclerc 25/03	PRESTATION DE DECOUPE PORC	3,00	417,500	0,2500	104,38
	PRES DP leclerc 01/04	PRESTATION DE DECOUPE PORC	3,00	440,900	0,2500	110,23
	FG	Frais de Gestion		1,000	2,05000	2,05
Payé par virement le 10/4/26						

	Code TVA	Total HT	Taux TVA	Montant TVA	Total TTC	NET A PAYER
Total Poids :	1 656,600	2	414,17	5,50	22,78	436,95
		4	2,05	20,00	0,41	2,46
Total HT * hors taxes	416,22					Eur 439,41

Conditions générales de Vente :

Pas d'escompte pour paiement anticipé. Pénalité de retard : 3 fois le taux légal.

Le montant de l'indemnité forfaitaire de recouvrement s'élève à 40 €.

RESERVE DE PROPRIETE : Les marchandises sont vendues avec une clause suspendant le transfert de propriété au paiement intégral du prix convenu conformément à la loi 80-335 du 12 Mai 1980.

Conformément aux dispositions légales de l'article 5 de la loi du 31/12/1992, le délai de règlement est fixé à 20 jours après le jour de livraison.

En cas de litige, le tribunal de CAHORS, est le seul compétent.

Coupon à joindre à votre règlement

Client : GAECLACOMB

Facture : 20299

Montant Eur : 439,41

Echéance : 20/04/2026

Pour tout virement nos coordonnées bancaires : IBAN : FR76 1120 6000 9500 5074 3292 181 BIC : AGRIFRPP812